
Hoja 1 de 1

TOLUCA, 2101

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

   774,632,475.39 

   122,981,075.11 

    44,087,478.00 

   324,093,023.36 

    14,377,810.85 

    53,957,658.39 

   139,048,484.61 

     3,292,330.89 

             0.00 

   913,680,960.00 

   126,273,406.00 

    44,087,478.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :  1,084,041,844.00    941,701,028.50    142,340,815.50 

(    5,000,000.00)

     5,000,000.00 

             0.00 

             0.00 

   918,680,960.00 

   121,273,406.00 

    44,087,478.00 

 1,084,041,844.00    392,428,492.60 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

ING. FERNANDO ÁLVAREZ MALO PRADA M.A.P. JAVIER MONROY LÓPEZ.

DIRECTOR GENERAL DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


